[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk64467313]ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение Плана работы ученого совета ФГАОУ ВО
 «Самарский государственный экономический университет»
на 1 семестр 2022/2023 учебного года»

от 27.06. 2022 года, протокол № 11.

	Заслушав и обсудив выступление ученого секретаря ученого совета Сидоровой А.В. об утверждении Плана работы ученого совета ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на I семестр 2022/2023 учебного года,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить План работы ученого совета ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на I семестр 2022/2023 учебного года.

Заместитель председателя ученого совета		        Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                               А.В. Сидорова